

**Wszyscy oferenci, którzy pobrali  
zapytanie ofertowe**

Dotyczy Zapytania Ofertowego pn. „Dostawa projektora laserowego z dodatkowym obiektywem ultrashort dla Domu Kultury we Włoszczowie”.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Oferentów,  
które wpłynęły w dniach 1-3 maja 2021 r.**

**Pytanie 1:**

*chcemy wziąć udział w zapytaniu ale jest tutaj wiele niejasności i bardzo podejrzane kwestie - prosimy o komentarz bo ktoś kto to Państwo zaaranżował albo umyślnie to zrobił być może miał w tym jakiś biznes albo totalnie nierzetelnie zostało przygotowane zapytanie*

*EB-L1490U + optyka standard + rybnie oko które daje inną odległość niż w zapytaniu - brak spójności*

*Realizacja 3 dni od dnia podpisania umowy - zazwyczaj jest to 14 lub więcej*

*Dodatkowo NAJWAŻNIEJSZE jest to model nieprodukowany od stycznia - zatem po pierwsze stara technologia za ok 2 lata brak części i elem. zamiennych, stary model i ze starych stanów magazynowych - być może używany lub demo*

*[http://wloszczowa.eobip.pl/\\_gAllery/44/86/44868/Zapytanie\\_Ofertowe.pdf](http://wloszczowa.eobip.pl/_gAllery/44/86/44868/Zapytanie_Ofertowe.pdf)*

*parametry wskazują tylko na jeden model jednego producenta co uniemożliwia zrealizowanie zamówienia na zasadach uczciwej konkurencji*

**Odpowiedź 1:**

- Zamawiający w zapytaniu określił swoje potrzeby oraz parametry, jakich oczekuje od dostarczonych urządzeń. Wynikają one z warunków, w jakich będą one eksploatowane (wymiary powierzchni do wyświetlania, możliwości usytuowania projektora i wynikające z nich odległości).
- Termin realizacji wynika z ogłoszenia przez rząd RP częściowego luzowania obostrzeń i związanego z tym zamiaru uruchomienia kina plenerowego od 15 maja.
- Zamawiający określił wymogi, związane z gwarancją urządzenia oraz odpowiedzialnością Producenta za niewywiązywanie się ze zobowiązań przez Sprzedawcę. Zaoferowanie projektora wycofanego z produkcji jest ryzykiem Oferenta/Sprzedawcy, nie Zamawiającego.

- Według wiedzy Zamawiającego jest więcej, niż jeden model jednego producenta, spełniający zadane parametry. Potwierdza to kontakt w sprawie zapytania ze strony przedstawicieli różnych producentów. Zamawiający przyjmuje także propozycje rozwiązań alternatywnych w drodze pytań do postępowania. Zatem zasady uczciwej konkurencji nie zostały w żaden sposób naruszone.

## **Pytanie 2:**

*Warto nadmienić że są na rynku lepsze rozwiązania od urządzenia marki Epson jaki mamy wycenić o analogicznych parametrach a dodatkowo o większej jasności która jest kluczowa aby projekcja była odpowiedniej jaskości i ten właśnie parametr jasności ma kluczowy wpływ zarówno na cenę jak i jakość. Dodatkowo mowa o projektorach aktualnie produkowanych a nie jak ten Epson nieprodukowanych od kilku miesięcy. Cenowo takie rozwiązania wyjdą niezależnie taniej.*

*Chętnie podjedziemy do Państwa aby przeprowadzić prezentację na żywo i wykazać jak taki projektor świeci oraz że robi to lepiej niż wyspecyfikowany Epson*

*W rozmowie z Państwa Pracownikiem otrzymaliśmy informację że projektor Epson jest u Państwa na miejscu zatem takie porównanie dałoby możliwość wyboru najbardziej optymalnego rozwiązania oszczędzając jednocześnie pieniądze których w budżecie miasta nigdy za dużo.*

*Prośba do Państwa zatem o następujące informacje:*

*1/ Czy dopuszczalny jest projektor który główne parametry: rozdzielczość, kontrast, jasność, optykę będzie miał takie same lub wyższe a kosztować będzie mniej?*

*2/ Czy możemy podjechać do Państwa na prezentację innego projektora niż wskazany Epson aby na żywo Państwo mogli porównać oba rozwiązania i mieć możliwość wyboru najlepszej opcji jakościowej i cenowej?*

*3/ Czy można dostarczyć docelowy rzutnik nieco później niż w ciągu 3 dni od dnia podpisania umowy a do tego czasu wypożyczyć gratis inny rzutnik laserowy z optyką ultra short o analogicznej rozdzielczości i jasności?*

*4/ Czy w grę wchodzi wycena w niższej kwocie UWAGA 2 rzutników: 1 ultra short + 1 z optyką standardową? Po za możliwością przeprowadzania projekcji w 2 miejscach jednocześnie można będzie mieć zastępstwo gdyby np. z 1 projektorem coś się stało*

## **Odpowiedź 2:**

2.1. Oczywiście, że TAK! Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań formalnych (załączniki do oferty)

2.2. Tak, jak najbardziej. Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień **10 maja** i jednocześnie wyznaczył termin **6 maja**, jako dzień prezentacji sprzętu w siedzibie Zamawiającego.

2.3. Tak, oczywiście, jest tama możliwość. Pod warunkiem, że sprzęt będzie w pełni sprawny i funkcjonalny oraz zostanie użyczony bezpłatnie na okres od 14 maja do czasu dostarczenia urządzenia docelowego. Potrzeba Zamawiającego w kwestii szybkiej dostawy (użyczenia) dotyczy urządzenia ze standardową optyką

(uruchomienie kina letniego 15 maja), szybka dostawa optyki ultra short nie jest wymogiem.

2.4. Jak najbardziej, TAK. Jednak nie zwalnia to Oferenta z obowiązku spełnienia wymagań jakościowych, zawartych w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego

### Pytanie 3:

*Proszę o wprowadzenie zmian do specyfikacji urządzenia w następujących aspektach:*

*- Proszę o rezygnację z wymogu posiadania złącza wejściowego HD-SDI lub wprowadzenie zapisu o możliwości dodania funkcjonalności wejścia SDI przy wykorzystaniu konwertera sygnału SDI do HDMI klasy profesjonalnej (na przykład urządzenia firmy Blackmagic Design).*

*- Proszę o rezygnację z wymogu posiadania złącza wejściowego DVI-D lub o uznanie złącza wejściowego Display Port jako równoważne.*

*- Proszę o rezygnację z wymogu posiadania złącza wejściowego 5xBNC.*

*- Proszę o uwzględnienie złącza wyjściowego HDBaseT jako dopuszczającą alternatywę do złącza wyjściowego VGA (złącze HDBaseT obsługuje sygnał o wyższej jakości niż VGA).*

### Odpowiedź 3:

- Zamawiający **wyraża zgodę** na zastosowanie konwertera SDI => HDMI, pod warunkiem użycia wysokiej klasy urządzenia o niskiej latencji, na koszt Dostawcy oraz posiadania przez projektor drugiego wejścia HDMI (konieczne jest spełnienie wymogu możliwości projekcji side by side z dwu niezależnych źródeł, a zajęcie wejścia HDMI przez konwerter ograniczyłoby tę możliwość, jeśli byłoby tylko jedno takie wejście).

- Zamawiający **wyraża zgodę** na potraktowanie złącza Display Port, jako równoważnego do DVI-D, pod warunkiem dostarczenia przez Dostawcę dobrej klasy przejściówki/konwertera DVI-D=>Display Port w cenie oferowanego urządzenia

- Zamawiający **rezygnuje** z wymogu posiadania złącza wejściowego 5xBNC

- Zamawiający **dopuszcza** potraktowanie złącza HDBaseT, jako alternatywę dla przyjętego w specyfikacji złącza VGA

**Zatwierdził :**

**Sylwester Kowalski**